PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
26.06.2023 - 02.07.2023
535-0000000019788-79
144560 DNEVNI BORAVAK ZA ODRASLA | STARA LICA SA INVALIDITETOM
PLJEVLJA DUSANA OBRADOVICA BR.20
REDOVAN PROMET (234610)

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
26,140.80 30,904.74 4,763.94 (pp30) PRETHODNI PROMET

27.06.2023 8.21 0.00 4,755.73 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 24

27.06.2023 1.09 0.00 4,754.64 (pp30) Ostali lokalni prihodi 24

27.06.2023 9.80 0.00 4,744.84 (pp30) Promet usluga 24

27.06.2023 70.00 0.00 4,674.84 (pp30) Druga licna primanja 24

27.06.2023 480.30 0.00 4,194.54 (pp30) Promet usluga 24

27.06.2023 23.72 0.00 4,170.82 (pp30) Promet usluga 24

27.06.2023 2.36 0.00 4,168.46 (pp30) [AutoProv]2961 Provizija UPP 24

30.06.2023 2.00 0.00 4,166.46 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 25

ZA PERIOD: 597.48 0.00 Promet: -597.48 za period

UKUPNO : 26,738.28 30,904.74 4,166.46
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